— 1 —

鄂交监协〔2024〕17号

关于赴新疆重点工程项目交流考察的预通知

各会员单位：

为进一步拓宽广大会员单位视野，经与新疆G0711乌鲁木齐至

尉犁高速公路项目等有关单位沟通、协调，拟于近期组织我省会员

单位赴新疆重点工程项目开展交流考察活动。为更好的开展此次交

流考察活动，现将有关事项预通知如下：

一、考察内容

1.调研G0711乌鲁木齐至尉犁高速公路项目天山胜利隧道；

2.调研当地管理模式、建设模式及有关项目；

3.其他有关监理、质量检测单位交流。

二、考察、报名时间

1.预计考察时间：2024 年 8月中下旬，预计考察时间为5天，

具体考察时间以最终正式通知为准；

2.报名时间：即日起至2023年 7月30日。

三、考察相关费用

因本次交流考察活动涉及多地区，为确保人员安全，考察交流

湖 北 省 交 通 建 设 监 理 协 会 文 件

https://baike.baidu.com/item/%E4%B9%8C%E9%B2%81%E6%9C%A8%E9%BD%90/121593?fromModule=lemma_inlink

— 2 —

过程中食宿统一安排。本次考察交流预计费用为4000元/人，费用

包含考察交流期间交通费、餐费、材料费、场地费等，最终费用以

正式通知为准。

四、相关事项

1.协会将根据报名情况确定具体行程安排，正式通知及行程安

排另行发布。

2.各相关单位如有意向参加，请认真填写报名回执并加盖单位

公章，请务必于 2024 年 7 月 30 日前将本单位回执发送至邮箱：

2371170064@qq.com，具体报名表格见附件。

五、联系方式

联系人：邓志威：18271450063

附件：报名回执表

湖北省交通建设监理协会

2024年 7月 16日

湖北省交通建设监理协会办公室 2024年7月16日

— 3 —

附件：新疆重点工程项目交流考察预报名回执表

单位名称

单位联系人 联系电话

姓名 性别 职务 身份证号 联系电话